
Kære Medlemmer af Grundejerforeningen Sønderho 
Sommerhusområde!

Hermed en kort orientering fra foreningen i forlængelse af generalforsamlingen 
d. 23. okt. 2021, som blev afholdt på Café Nanas Stue. Her deltog 27 
medlemmer. Vi havde en god og konstruktiv generalforsamling, og der blev 
valgt en bestyrelse.

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig som flg. Anton Pedersen – 
formand, Klaus-Ulrik Christiansen – næstformand, Aage Gram - kasserer 
Dorthe Lodberg – sekretær, Jens Jørgensen – vejansvarlig, Jørgen Mørup – 
suppleant.

Vi har siden afholdt ét bestyrelsesmøde, hvor det bl.a. blev besluttet, at vi 
fremover sender referater fra bestyrelsesmøderne pr. mail til medlemmerne 
samt referater fra generalforsamlingen. Dette for at sikre en mere direkte 
orientering og kommunikation fra bestyrelsen.

Vi har lavet en aftale med Fanø Kommune om vedligehold af de private 
fællesveje i vort sommerhusområde. Jens Jørgensen er udnævnt til 
vejformand, og han tager sig af problemerne vedr. de private fællesveje.

Omkring Påske kan vi indvie et nyindkøbt bordbænkesæt, som placeres på 
venstre side af Strandvejen ved nedkørslen til stranden. 

Dorthe Lodberg har på foreningens vegne udarbejdet et fyldigt høringssvar på 
forslaget til ny Kommuneplan for Fanø Kommune.

Foreningen har rettet henvendelse til de øvrige Grundejerforeninger på Fanø 
vedr. de meget markante stigninger på færgepriser fra 1. jan. 2022. 
Prisstigninger, som de fastboende er fritaget for. Vi vil forsøge at gøre fælles 
sag i en drøftelse med Fanø Kommune om rimeligheden i, at det kun er 
grundejerne og turisterne, som skal betale for den grønne omstilling af 
færgedriften.

Foreningen har fortsat og vedholdende fuld fokus på at medvirke til sikring og 
beskyttelse af områdets dejlige natur. 

Endelig arbejder vi stadig på at få flere grundejere til at melde sig ind i 
foreningen. Her kan I som medlemmer hjælpe til ved lige at prikke til naboen i 
sommerhuset for at høre, om de nu også er medlemmer af 
grundejerforeningen.

Alle vore medlemmer ønskes en rigtig Glædelig Jul samt et Godt Nytår. 

Bestyrelsen.


